教 留 国

                        令和 6年 4月 15日

各 部 局 事 務 (部) 長 殿

留 学 生 課 長

公益財団法人亀井記念財団令和 6年度奨学生の募集について（依頼）

 このことについて、公益財団法人亀井記念財団理事長から、別添（写）のとおり

案内がありましたので、お知らせします。

 ついては、各種案内及び別紙に留意の上、候補者を留学生課国際教育係あて 5月

22日（水）(必着）までに推薦願います。

なお、2024 年度に併給不可の他奨学金について受給決定の者ならびに申請中

（直接応募含む）の者については、原則として選考対象外としますのでご留意願い

ます。

※提出書類及び書類記載内容に不備がある場合は、選考の過程で不利に取り扱われ

ることがありますので、各部局において提出書類の最終的な確認をお願いします。